G g 5

„Fa-

bons tibi principia. V. 4. Letus sum, ut mea res se habent,
Fratri obligiss. quod vult Plaut. Cef. II. 3. 30. Opinione
meius res tibi habeat tua. Aul. I. 1. 8. Scin, quomodo ibi res
se habet? Sall. Catil. 2. Equabilis & constantius se se res hu-
m. mo habent. Cic. de Offic. II. 6. Malo se res habet, cum
quid virium offici debet, id est tantum pecunia. Ccel. Famil. VIII. 8.
Riclo hoc par habet. Sic ergo etiam Satin' relle? Satin' salve?
quam dicitur, intellige, tini' e res habet, vel tua res se habent.
Et sane sic videtur locutus Plautus Stichol. 1. 10. Malia vo-
lo tecum (qui dñe Viri, resp. salven' ambo? h. e. an salve se
habet vel Vir, vel Res viri? Trin. V. 2. 5. Satin' salve?
die mibi resp. Bellc. h. e. an satu' salve se: es habet; respon-
sio est, relle se habet. Agnovit etiam hanc locutionem jam
olim Donatus ad Terent. Eun. V. 5. 8. diserte tradens to
salve Adverbium hic est, & per Adverbia explicans. Sed
& Appulejus, quod adverbialem hanc locutionem suppiere
voluit per to Agere, licet forsan non satis recte id fecer-
rit, eo ipso tamen nobis quodammodo declarat, etiam
adverbialiter olim eam esse prolatam. Qui sequitur
apud Sanctum locus Plauti ex Menæchmis, aliter se ha-
bet Editur salva sis, salvane advenio? sed legendum est,
in volvitis Gronovius ad Stichum I. 1. 10. Salva sis, salva-
na (per Dativum) advenio?

Sacra. „Facere vitula, bove, agno, subaudi sacra.
„Plaut. Stich. Quot agnis fecerat? Cr. illa qui-
„dem nullum sacrificavit, Virg. Cum faciam vitu-
„la pro frugibus. Sed & Accusativum effere-
„bant, Hebreorum more. Plaut. Aul. Faciam
„fidei multe fideliam. Liv. 10. Pocillum multe vorvit
„se fore fastidium.]

Sala- Juvenal. Satyr. 6. Sunt qui tortoribus annua-
yum. præstent, subaudi salaria Sueton. Tiber. Sed &
peculio concessò à patre, præbitisque annus, fraudavit
per speciem publici juris: idem claris Gramm. de
Palamone; Quanquam ex schola quadringenta annua-
caperet.

Scriptor. *Librarius*, adjectivum est; ut, librarium gum-
mi, apud Plin. &c. cella libraria. Cicero tamen
absolute dicit: ut, mihi librarius mittat, sub-
audi scriptor. Horat. in arte; ut scriptor si peccat
idem librarius. [Varro 3. Rust. 2. Scriba libra-
rius libertus ejus, qui apparuit Varroni. Vulgo
Amanuensis.]

Scriptum. Cic. Attic. lib. I. In ea Pompeji epistola, erat
in extremo, supple scriptum: idem; Quod epistola
librarii manu est, subaudi scripta; idem; Que
quidem erant manu tua, supple scripta: idem.
16. epist. Tu istic, si quid librarii mea manu non
intelligent, monstrabis, supple scriptum.